
ZARZĄDZENIE NR 97/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wydzierżawić dla Pani1) na okres od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r. cz. nieruchomości 
gruntowej o pow. 204 m2 oznaczonej nr 1074/103 położonej we wsi Tomaszowo. Nieruchomość wykorzystana 
zostanie na rekreację i wypoczynek. 

2.  Ustalić czynsz z tytułu dzierżawy nieruchomości w wysokości 107,14 zł. + podatek Vat 23% płatny 
w jednej racie do 30 marca 2014 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju 
i nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

1) ustawa o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 1997 r. Nr 133, poz. 883 ze zm.)

Id: EBBB7BC0-2B0D-4637-9DFE-3156581401C0. Uchwalony Strona 1




